

Tél:05.56.76.61.42 Mail: ckbn@orange.fr Association loi 1901

N°affiliation FFCK : 000 9000 N°SIRET : 40778599700021

Code ape: 926 c



BASE DE BOMMES CANOË/KAYAK PAR PERSONNE SAISON 2024

Parcours	distances	Tarifs par personne en canoë		Tarifs Groupe	Tarifs par personne	Durées (dépend de votre allure, temps
<mark>Demi-Journée</mark> Journée		Canoë 2 places 12 ans et +	enfant - 12 ans canoë 3 places	canoë (à partir de 15 pers)	en kayak (1place)	de pause et pique- nique non compris)
Sur place, départ et retour Bommes en canoë, sans navette.	Sur place	10€	8€	8€	15€	1h
Parcours découverte Caussarieu/Bommes	5,5km	12€	8€	10€	17€	1h15
Demi-journée (Loc/JD) Matin: Peyrebernède Après midi: Antonion	9km 11km	15€	8€	13€	19€	1h45
Petite journée Villandraut	13km	20€	8€	18€	22€	3h15
Grande journée Préchac	22km	22€	8€	20€	26€	5h00
Descente Gourmande* tarif par personne (mini 6 pers) hors repas. Départ: Caussarieu	17km	45€	*22€	2	45€	7h (Bommes et dégustation au Domaine De Carbonnieu)

*Canoë 3 places (2 adultes et 1 enfant 12 ans maximum);

Gratuit : bidon étanche. Carte de navigation qui agrémentera votre descente.

Possibilité initiation et encadrement par un personnel qualifié. Tarif (nous consulter).

Accès activité minimum 6 ans et savoir nager

Mode de règlement espèce, chèque, chèque vacance, carte bancaire

Tous les départs de navette se font depuis la halte nautique de Bommes HORAIRES DEPARTS PERIODE 6 JUILLET AU 01 SEPTEMBRE 2024

Horaires de départ navettes matinée
Préchac ou Villandraut: rdv 8h45, départ 9h00.
Antonion (Loc, JD ou DG): rdv 10h00 départ 10h15
Sauternes au fil de l'eau : rdv 10h pour départ Bommes
Villandraut : rdv 11h00, départ 11h15

Horaires de départ navettes après midi

Antonion: rdv 13h00, départ 13h15

Antonion (Loc ou JD): rdv 14h00, départ 14h15

Caussarieu: rdv 15h00, départ 15h15+nav retour Vill1

16h15 retour Vill2

17h15 retour Vill3



Tél:05.56.76.61.42 <u>Mail:</u>ckbn@orange.fr Association loi 1901

N°affiliation FFCK : 000 9000 N°SIRET : 40778599700021

Code ape: 926 c

TARIF JOURNEE DETENTE SAISON 2024 Canoë/Parcours Aventure

	Jusqu'à 20 personnes	+ de 20 personnes
Adultes	32€	30€
Enfants – de 18 ans	27	E
Enfants – de 12 ans	229	€

AIRE NATURELLE DE CAMPING DE BOMMES SAISON 2024

La commune de Bommes vous accueille par l'intermédiaire du club de canoë kayak Bommes Nautique sur son aire naturelle de camping. Au calme et au bord du Ciron vous apprécierez de camper en bordure de forêt.

Si vous êtes accro de sport de pleine nature vous trouverez sur place les activités parcours aventure, canoë kayak, randonnée pédestre balisée 4.5km et 11km, trottinettes électriques,...

	Tarifs individuels	Tarifs groupes
Camping tarif par personne et par jour Sanitaires (douche froides et wc)	2€	2€
Electricité (accès frigo, éclairage,) pour les groupes	(nous consulter)	(nous consulter)



GRILLE TARIFAIRE SAISON 2024

BASE NAUTIQUE DE VILLANDRAUT

Parcours	distances	Tarifs par personne en		Tarifs	Tarifs par	Durées (dépend de
		canoë		Groupe (à	personne	votre allure, temps
<mark>Demi-Journée</mark>		Canoë 2	Enfant -12	partir de	en kayak	de navette, pauses
		places	ans, en	15 pers)		et pique-nique et
Journée		12 ans et +	famille		(1place)	non compris)
PARCOURS DECOUVERTE	4km	12€	8€	10€	17€	1h
Villandraut - Peyrebernède						
PARCOURS DES GORGES	7km	15€	8€	13€	19€	1h30
DU CIRON						à 2h
La Trave -Villandraut						
PETITE JOURNEE	13km	20€	8€	18€	22€	3h
Villandraut-Bommes						
GRANDE JOURNEE	22km	22€	8€	20€	26€	5h
Préchac-Bommes						

TOUS LES RDV SE FONT A LA BASE DE VILLANDRAUT

Possibilité initiation et encadrement par un personnel qualifié. Tarif (nous consulter).

Dernier rdv pour départ en matinée 11h30 Dernier rdv départ navettes après midi 14h45

Premiers retour navette de bommes à villandraut

15h15

Hors vacances scolaires été : Ouverture de 10h à 18h le we et sur réservation en semaine

Activités animation groupes encadrés

Parcours	Distance	Tarifs Groupes CDC Sud Gironde (16 pers max)	Tarifs Groupes hors CDC Sud Gironde (16 pers max)	Durées de prise en charge (accueil navette descente)
PARCOURS	5km	9€/pers	12€/pers	2h
PEYREBERNEDE				
Villandraut-Antonion				
PARCOURS DES GORGES	7km	9€/pers	13€/pers	2h30 à 3h
DU CIRON (½ journée) La				
Trave-Villandraut				
PARCOURS PETITE	13km	16€/pers	18€/pers	Journée 10h à 16h
JOURNEE Villandraut-				
Bommes				

Possibilité initiation et encadrement par un personnel qualifié. Tarif (nous consulter).